
Extreema® kėlimo stropas ritėms kelti
Produkto informacija

Pagaminti iš patvaraus Dyneema® pluošto, šie stropai pasižymi dideliu atsparumu pjovimui ir trinčiai, todėl užtikrina maksimalų saugumą
kelant ritę.

Keliant ritę sauga yra svarbiausia, saugant darbuotojus ir brangius krovinius bei kreipiant dėmesį kiekvienai operacija. Stropas ritėms kelti
lengvas. Švelnus, bet galingas, sumažina pakeliamo krovinio žalą, išsaugo krovinio vientisumą ir optimizuoja efektyvumą.

Krovinių gabenimo įmonės, transporto ir plieno įmonės jau yra susipažinusios su žymiai taupomomis ir efektyvumą didinančiomis
naujoviškais EXTREEMA® stropais ritėms kelti.

Kėlimo galia: Nuo 10t iki 40t U-forma.
Ilgis: Nuo 1m iki 60m.

Itin mažas svoris (8–10 kartų lengvesnis už plieną)
Itin lankstus ir minkštas, lengvai valdomas
Itin mažas skersmuo
Itin mažas pailgėjimas (mažiau 1 % esant WLL)
Itin didelis atsparumas pjovimui
Itin didelis atsparumas dilimui
Itin geras atsparumas pradūrimui
Itin didelis atsparumas UV poveikiui
D:d = 1:1
Atsparumas chemikalams
Nesugeria vandens
Mažiau nugaros ir rankų traumų, didesnis efektyvumas
Sąnaudų taupymas, ilgas tarnavimo laikas
Taisomas stropas
Nelaužo, jokio ritės pažeidimo
Stropų patikrinimas pagal poreikį (DNV, Lloyds Register ir kt.)

Pagal pageidavimą gali būti pridedamos papildomos apsaugos ar apsauginės rankovės. Stropai ir apsaugos yra kelių konfigūracijų,
susisiekite su mumis dėl išsamesnės informacijos dėl tinkamo sprendimo.

Visada tiksliai informuokite apie pakavimo sąlygas ir gaminio apsaugą. Jei kyla abejonių, susisiekite su mumis dėl išsamesnių patarimų ir
instrukcijų, kaip naudoti tinkamą stropą ir papildomas apsaugas!

Prieš naudodami LIFT-TEX® stropus ritėms kelti, visada perskaitykite vartotojo instrukcijas! Dėl techninės produkto informacijos ir failų
kreipkitės į mūsų pardavimo skyrių.



Medžiaga: 100% Dyneema® (HMPE)
Žymėjimas: Atitinka standartą, CE žymėjimas
Standartas: EN 1492-2 
except material

Produkto kodas RDA
t

34050050XXX0040 5

34050100XXX0040 10

34050150XXX0040 15

34050200XXX0040 20

34050300XXX0040 30

34050400XXX0040 40


	Extreema® kėlimo stropas ritėms kelti

